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

PLESTIN LES GREVES (22310)

SELARL LES NOTAIRES DE LA LIEUE 
DE GREVE
7 rue de Kerglas - BP 3
Tél. 02 96 35 62 04 - Fax 02 96 35 09 24
v.guimberteau@notaires.fr

PLEUDIHEN SUR RANCE (22690)

Me Olivier VERGER-HIARD
2 rue de Dinan - BP 17
Tél. 02 96 83 20 10 - Fax 02 96 83 39 76
olivier.verger-hiard@notaires.fr

PLOUER SUR RANCE (22490)

SCP Anne PEAN-TAMPE et Nicolas BOULÉ
ZA les Landes - CS 41024
Tél. 02 96 86 91 07 - Fax 02 96 86 85 13
negociation.22040@notaires.fr

PLOUHA (22580)

SELARL Office Notarial du Goëlo  
et de Penthièvre
Rue du 11 Novembre
Tél. 02 96 20 21 01 - Fax 02 96 20 34 80
negociation.22030@notaires.fr

PONTRIEUX (22260)

Me Delphine PATARIN
31 rue de Presqu'ile - BP 71
Tél. 02 96 95 60 49 - Fax 02 96 95 08 41
etude.pontrieux22@notaires.fr

TREGUIER (22220)

Me Géraldine LE GALLOU-GIRAL
5 boulevard Anatole Le Braz - BP 46
Tél. 02 96 92 30 78 - Fax 02 96 92 30 88
negociation.22108@notaires.fr

 NOTAIRES HORS DÉPARTEMENT

ST MEEN LE GRAND (35290)

Me Karine PATARD
26 rue de Dinan - BP 47
Tél. 02 99 09 60 32 - Fax 02 99 09 55 13
etude.patard@notaires.fr

immonot 22 est à votre disposition chez vos commerçants et votre notaire, 



  Annonces immobilières 

 10 Continuez votre recherche sur 

Pays de Dinan 
et Lamballe

BOBITAL� 156 960 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 960 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
Au coeur de la campagne, à 5mn de 
Dinan, maison en pierre, rdc : cuis 
avec chem ouverte sur la sàm, ch, 
sdb avec toilettes. 1er étage: 2 ch, 
bureau. 2ème étage: grenier. Ssol 
total. Maisons à rénover, hangars, 
étables et écuries. Jardin sur env 
3500m2. Pas de chauf, travaux à pré-
voir. DPE vierge. Réf 22046-38
Me R. PANSART - 02 96 27 40 21

cm.gandon.22046@notaires.fr

BROONS� 120 744 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 744 € 
soit 4,99 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison d'hab en 
brique sous ardoise, mitoyenne d'un 
côté, rdc: cuis ouvrant sur véranda, 
séj salon avec chem insert, ch, 
sdb, dégagt et wc; A l'étage: 2 ch, 
dépend attenantes à usage de cellier 
et remise avec grenier au-dessus. 
Hangar en bois Cour et jardin.   DPE 
vierge. Réf 22044-480254

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

CAULNES� 110 355 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 355 € 
soit 5,10 % charge acquéreur
Au 1er étage de la résidence, 
un appartement de type 2, 
comprenant:Entrée avec un placard, 
cuisine aménagée (frigidaire-congé-
lateur, cuisinière, hotte, lave-linge) 
ouvrant sur séjour avec balcon, 
chambre, salle de douche et wc. 
Balcon. Garage. Cave. Réf 22044-
586582 

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

CAULNES� 58 300 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
En centre bourg, ancien commerce 
à   rénover construit en pierre et 
terre sous ardoises, comprenant 
:- au RDC : quatre pièces ancienne-
ment à usage de bar, - à l'étage : 2 
chambres, SDB et WC, Grenier au-
dessus. Cellier en retour avec gre-
nier au-dessus. Hangar. Courette et 
jardin. Réf 22044-312454

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

EVRAN� 68 900 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Au coeur d'un hameau, à 5mn d'un 
bourg avec commerces et écoles 
jusqu'au collège, maison mitoyenne 
d'un côté offrant: au rdc: pce de vie 
avec chem. A l'étage: une ch, une sde 
avec toilettes. Grenier. Jardin. Fosse 
et toiture à refaire. NON SOUMIS AU 
DPE DPE exempté. Réf 22046-33

Me R. PANSART
02 96 27 40 21

cm.gandon.22046@notaires.fr

LANCIEUX� 189 000 € 
182 163 € +  honoraires de négociation : 6 837 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Maison mitoyenne à rénover, partie 
d'une longère en pierre, exposée 
Sud, située dans un secteur calme à 
proximité des plages et commerces. 
La maison offre une surface habitable 
de 95m2. Elle dispose d'un terrain et 
d'une annexe de 10m2. DPE vierge. 
Réf 22058-385339

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN - 02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

LANCIEUX� 387 624 € 
372 000 € +  honoraires de négociation : 15 624 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Située à moins de 2 km des plages 
et des commodités, maison indiv 
sur ssol, rdc surélevé: cuis aména-
gée, salon séj avec chem, une ch, 
sdb, wc. Etage: 3 ch, sde et wc. Le tt 
implanté sur terrain clos et arboré de 
1100 m2 env. Prévoir l'installation d'un 
système d'assainissement individuel. 
Réf 040M1249 

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 99 13

negociation.22040@notaires.fr

LANGUENAN� 207 372 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 372 € 
soit 3,69 % charge acquéreur
Maison d'habitation mitoyenne en 
pierre, sur un terrain de 1991m2, 
comprenant: - au rez-de-chaussée: 
cuisine-séjour, - au premier étage: 
deux chambres disposant chacune 
d'une salle d'eau privative, - au deu-
xième étage: une chambre avec salle 
d'eau. Jardin. Hangar. DPE vierge. 
Réf 22058-382169

SELARL HELLIVAN et GICQUEL-
HELLIVAN - 02 96 27 34 93

sylvain.hellivan@notaires.fr

LANVALLAY� 197 600 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
BOURG - Appt de type T3 de 71,43 
m2 dans une rue calme dans une 
résidence sécurisée et entretenue 
compr: entrée avec placard, wc, sdb, 
dégagt, 2 ch dont une avec balcon, 
séj avec balcon et coin cuis aména-
gée et équipée. appt refait en 2017. 
Gge avec porte électrique en sous 
sol. Réf 187

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

CAULNES� 120 745 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 745 € 
soit 5 % charge acquéreur
En campagne, Maison en pierre et 
terre sous ardoises, comprenant :- au 
RDC : séjour avec cheminée insert, 
cuisine, wc- à l'étage : 3 chambres, 
sdd-wc. Grenier aménageable. 
Garage. Cour. Terrain 1464 m2. DPE 
vierge. Réf 044/1860

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

DINAN� 96 720 € 
93 000 € +  honoraires de négociation : 3 720 € 
soit 4 % charge acquéreur
A 5min de DINAN, maison d'environ 
62m2 compr : entrée sur Salon/séjour 
et cuisine, SDE+ Wc. Au 1er : 2 
chambres. Au 2nd : combles aména-
geables. Maison, cellier en pierre et 
Jardin clos sur parcelles de 234m2+ 
jardin non attenant de 385m2. Venez 
découvrir cette maison à rénover. 
Réf 038/112 

Me V. ALLOT-RANC
02 96 39 13 06

negociation.22038@notaires.fr

EREAC� 73 000 € 
68 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 7,35 % charge acquéreur
Maison campagne comp. entrée, 
séjour-salon avec cheminée et poêle, 
cuisine aménagée et équipée, 2 
chambres, salle de bains, wc, gre-
nier, terrasse, garage. DPE vierge. 
Réf 133/1250

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

EREAC� 115 280 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation mitoyenne dans 
le bourg comprenant : un salon avec 
cheminée, une salle à manger, une 
cuisine équipée et aménagée, deux 
salles d'eau avec wc, trois chambres, 
garage et jardin. Réf 121/940  G

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

katia.brun29@notaires.fr

EREAC� 176 064 € 
168 000 € +  honoraires de négociation : 8 064 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de style, belles prestations, 
centre bourg, sur terrain 1137m2, 
rdc: cuisine cheminée, arr-cuisine, 
véranda , salon/salle-à-manger, 
bureau, véranda, chambre, salle 
d'eau et wc. A l'étage: 5 chambres, 
salle de bains et wc. Grenier. Cave 
et garages. Jardin, verger et puits. 
Réf 121/912 

Me K. BRUN - 02 96 28 41 09
katia.brun29@notaires.fr

LE QUIOU� 149 708 € 
143 000 € +  honoraires de négociation : 6 708 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
En campagne, maison offrant au rdc: 
cuis A/E ouverte sur salle à manger 
avec chem (poêle à bois), séj avec 
vaisselier, salon, toilettes, arr cuis, 
cellier. Au 1er: 2 ch, bureau, sdb avec 
toilettes. Grenier au 1er et 2ème. 
Dépend et gge. Jardin avec terrasse 
sur 1200m2. Réf 22046-MA00289 

Me R. PANSART - 02 96 27 40 21
cm.gandon.22046@notaires.fr

LE QUIOU� 156 960 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 960 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
Proche de la voie verte et d'un bourg 
avec école et commerces, longère de 
caractère, offrant au rdc: cuis aména-
gée/équipée ouverte sur belle pce de 
vie exposée sud avec insert, toilettes. 
A l'étage: 3 ch dont 1 avec dressing, 
sde. Cellier avec chem, dépend. 
Jardin clos de 1.425m2. Réf 22046-
MA00244 
Me R. PANSART - 02 96 27 40 21

cm.gandon.22046@notaires.fr

MORIEUX� 186 700 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 700 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
BOURG - Maison mitoyenne, de 
caractère divisée en 3 logements. 1er 
log: cuis A-E, séj salon avec chem, 
wc, 2 ch, sde, wc buand. Grenier. 2e 
log : pce de vie avec coin cuis équi-
pée, wc, 2 ch, sde et wc. 3è log: pce 
de vie avec coin cuis équipée, sde et 
wc, une ch. Jardin, gge, cellier, ter-
rasses. DPE vierge. Réf 025/2374

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

PLENEUF VAL ANDRE� 372 100 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 12 100 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
PLENEUF VAL ANDRE - CENTRE 
BOURG - Idéalement située à proxi-
mité du bourg et à env 1 km de la gde 
plage, agréable maison entièrement 
rénovée, pte vue mer, rdc: séj salon, 
cuis A/E, bureau, sde avec wc. Etage: 
une ch, sde, 2 ch, wc. Agréable jardin, 
bien clos. Jolie maison, décorée avec 
goût. Réf 025/2371 

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

PLEUDIHEN SUR RANCE� 94 950 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Maison bour-
geoise en pierres blanches et cou-
verte en ardoises à rénover proche 
de toutes commodités et écoles. Rdc 
: 2 pces, coin cuis, cab toil. 1er étage: 
2 ch dont 1 avec chem et pte pce 
avec lavabo. Au 2ème étage : une ch 
mans, autre pce, sdb avec wc. DPE 
vierge. Réf 182

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr
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PLEUDIHEN SUR RANCE
� 147 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Petite maison en parpaings recou-
verte de bois sur rez-de-chaussée 
surélevé ave située à 500 mètres du 
bourg comprenant :  un couloir des-
servant un salon, une cuisine, deux 
chambres, une salle d'eau et un WC. 
Un garage. Joli jardin exposé SUD de 
500 m2 environ. Réf 185  G

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

PLOUER SUR RANCE
� 187 560 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Située à proximité des commodités, 
maison sur sous-sol complet com-
posée d'une cuisine aménagée et 
équipée, salon séjour sur parquet 
avec cheminée, deux chambres, salle 
d'eau, véranda. Le tout sur un terrain 
clos de 473 m2. Réf 040M1251 

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 99 13

negociation.22040@notaires.fr

PLOUER SUR RANCE� 427 220 € 
410 000 € +  honoraires de négociation : 17 220 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
Maison en pierre pleine de charme, 
située non loin du bourg et des com-
modités, rdc: pce de vie avec chem, 
cuis, wc. 1er étage: 4 ch, sdb avec 
douche et baignoire, wc. Au dernier 
étage, gde pce à usage de dor-
toir, sde et wc. Jardin en partie clos 
de mur avec puits, cour et préau. 
Réf 040M1250 

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 99 13

negociation.22040@notaires.fr

PLUMAUDAN� 125 940 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
Maison en pierre sous ardoises 
compr au rdc : entrée, sàm avec 
chem, cuis avec chem, 2 ch, wc, 
véranda. A l'étage: grenier compr 
une pce. Au sous sol: sdd, gge. 2 
hangars.  Longère en pierre et terre 
anciennement à usage d'hab, à réno-
ver. Terrain attenant 1ha. Réf 22044-
754923

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

BRELIDY� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Néo bretonne lumineuse rénovée. 
Ssol: gge, cellier, cuis, wc. 1er étage: 
cuis A/E, séj avec poêle, sde, wc, 
ch, bureau. 2ème étage: 3 ch dt 2 
avec dressing, sde avec wc. Hangar 
de 140 m2. Le tt sur terrain de 1954 
m2. Les diagnostics sont en cours 
de renouvellement suite aux travaux 
effectués. Réf 22079-661 
Me D. PATARIN - 02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

COADOUT� 250 912 € 
238 000 € +  honoraires de négociation : 12 912 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
Maison de plain-pied à usage d'habi-
tation   comprenant :- Arrière-cuisine, 
cuisine ouverte sur pièce de vie, trois 
chambres avec dressing, chambre 
avec placards, salle de bains et 
douches, WC avec lave-mains. 
Grenier au-dessus. Réf 773639 

Me J-P. GLERON
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

GOMMENEC'H� 33 500 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 11,67 % charge acquéreur
PLEIN BOURG - Mitoyen, maison de 
bourg, 130m2 hab, terrain 122m2, rdc 
(env 65 m2) : entrée, cuis, séj et wc. 
A l'étage : une pce avec sde et wc, 
2 autres pces. Grenier aménageable. 
Assainissement collectif. Cour d'env 
50 m2 exposée Ouest, pas de chauf. 
Travaux à prévoir. DPE vierge. 
Réf 22017-MA01091
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

GUINGAMP� 80 400 € 
75 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 7,20 % charge acquéreur
Appartement de type un compre-
nant :- Entrée, cuisine aménagée et 
équipée ouverte sur pièce de vie, 
chambre, salle de bains, WC. Place 
de parking. Réf 778019 

Me J-P. GLERON
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

GUINGAMP� 106 150 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 150 € 
soit 6,15 % charge acquéreur
Maison, proche des commerces, à 
RENOVER comprenant entrée, 2 
pièces communicantes, cuisine, une 
chambre, séjour, ancienne véranda, 
buanderie avec chaudière gaz de ville 
à l'étage 2 chambres - salle d'eau avec 
wc - jardin arboré fleuri dans lequel 
abri de jardin. Réf 00488FR 

Me J-M. BARENTON
02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

ST ALBAN� 166 100 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 100 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Maison d'hab construite en pierres, 
rdc: véranda, séj avec chem, salon, 
cuis, sde, wc, cellier. Etage: 3 ch et 
accessible par escalier 1/2 niveau 1 ch 
avec chem. Appentis, gge, puits, terrain 
autour la maison, jardin avec arbres 
fruitiers, cabanon et un champ de 1 ha 
et 80 ca. DPE vierge. Réf 025/2373

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

TREVRON� 146 600 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Au coeur d'un hameau, à 10mn du 
centre de Dinan, ancien corps de 
ferme. Maison d'hab : cuis aména-
gée, sàm avec chem, 3 ch, sde, toi-
lettes. Attenante, ancienne maison à 
rénover (pce de vie, vaisselier, gre-
nier). Cellier, soues à cochons, gge, 
hangar. Terrain attenant sur env 1ha. 
DPE vierge. Réf 22046-36
Me R. PANSART - 02 96 27 40 21

cm.gandon.22046@notaires.fr

Guingamp 
et environs

BEGARD� 217 672 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 672 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Immeuble de rapport actuellement 
loué comp de 3 appts. 1er logt au 1er 
étage : salon séj avec cuis, 2 ch, sde, 
buand, wc. 2nd logt: cuis ouverte, 
salon, buand, wc, 3 ch, sdb avec wc. 
Grenier. 3ème logt : pces de vie avec 
coin cuis, buand, 2 ch, sde avec wc. 
Courette sur l'arr. Réf 22102-714640 

Mes LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

BRELIDY� 85 970 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 5 970 € 
soit 7,46 % charge acquéreur
Maison lumineuse située au calme 
comprenant: - au rdc : entrée, cui-
sine, salle à manger, dégagement 
avec lavabo, wc, et bas-côté à usage 
de rangement. - à l 'étage : palier, 
deux chambres, salle d'eau. Garage. 
Jardin d'environ 800 m2. DPE vierge. 
Réf 22079-630

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

http://www.bonjourdemenagement.com
http://www.lamotte-amenageur.fr
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GUINGAMP� 132 563 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 7 563 € 
soit 6,05 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison compr 
pièce de vie chem insert, cuis avec 
puits de lumière, buand-rangt, wc. 1er 
étage: bureau, ch, coin cuis, sd'eau et 
véranda sur terrasse et jardin clos. 
Sous les toits: ch sous les rampants 
avec sdb priv et wc. Abri de jardin. 
Proche toutes commodités. DPE 
vierge. Réf 00510FR

Me J-M. BARENTON
02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

GUINGAMP� 168 960 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 960 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
Maison sur ssol: garage, arr cuis, 
buand, petite véranda sur jardin 
et autre pièce. Etage: cuis EA, 
dble séjour chem, ch, sdb et wc. 
Sous les toits 3 ch, wc, pièce avec 
lavabo et bidet, grenier. Annexe à 
usage d'abri de jardin et poulailler. 
Terrain en nature de cour et potager. 
Réf 00637FR 

Me J-M. BARENTON
02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

LA ROCHE JAUDY� 186 500 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 3,61 % charge acquéreur
PROPRIETE compr : maison en pierre 
sous ardoises, rdc: sàm (chem), cuis 
aménagée, ch avec sde et wc, buand, 
sdb et wc, Véranda. Etage: sde, wc, 
3 ch. Grange  avec grenier. Remise 
en parpaing. Dépend en pierre sous 
ardoises.  JARDIN  COUR. L'ensemble 
sur parcelle de 2.720 m2. DPE vierge. 
Réf 22102-364416

Mes LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

LANNION� 83 772 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 3 772 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Proximité Gare, comprenant au rez-
de-chaussée : sas d'entrée, cuisine, 
salon/séjour avec accès salle d'eau/
WC ; à l'étage : deux chambres, WC 
avec lavabo Sous-sol complet, Jardin 
clos. DPE vierge. Réf 22087-658

SELARL GUILLOUX-VOURRON
02 96 37 43 09  

ou 02 96 46 15 08
guilloux.vourron@notaires.fr

LANNION� 242 060 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 12 060 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
Maison de ville à proximité du centre, 
elle comprent un grand séjour salon, 
cuisine aménagée, trois chambres, 
salle d'eau, garage, le tout sur plus de 
1000 m2 de terrain. Réf 22086-1189 

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

LANVOLLON� 121 250 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 250 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
Proche commerces, ens immo à 
usage mixte habitation/profession-
nel. Rdc : local professionnel compr 
2 bureaux, hall, 2 wc, une pièce. 
Etage, T3 : pièce de vie avec cuis, 
wc, sdb, 2 ch. Grenier. T3 loué 365  €. 
Local commercial loué 450  €. Local 
commercial libre au 01/01/21. DPE 
exempté. Réf 22017-IR01090
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

LE MERZER
173 415 € (honoraires charge vendeur)
Vous recherchez le calme tout en 
étant proche de GUINGAMP ? cette 
maison est faite pour vous ! Rdc : 
grande pièce de vie avec cuisine 
ouverte, buanderie, wc, débarras. 
Etage : 3 chambres, dégagement, 
sdb, wc. Garage attenant. Jardin 
d'environ 632 m2 avec atelier et car-
port. Réf 000927 
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

PAIMPOL
Vente Notariale Interactive. A 800m 
DU PORT DE PAIMPOL ET 300m 
D'UNE PLAGE. CORPS DE FERME 
A RÉNOVER ENTIÈREMENT. Maison 
ppale de 142m2 hab, rdc: cuis avec 
chem, séj, wc, sde. 1er étage: 4 ch, une 
pce. 2e étage: Grenier. Cour, hangar, 
jardin. Une bande de terrain sera ajoutée 
à l'arr de la maison, à déterminer avec 
le géomètre. Prix de départ : 218.000 €

Mes DROUIN, LEDY, BAYARD  
et BERNARD

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PAIMPOL� 257 932 € 
247 000 € +  honoraires de négociation : 10 932 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
MAISON VUE MER. Au rez de chaus-
sée : entrée, cuisine, séjour salon avec 
cheminée et baie vitré sur terrasse, une 
chambre, salle d'eau avec wc et exten-
sion sur l'arrière de la maison. Au 1 er 
étage: dégagement, deux chambres et 
un bureau. Sous sol complet. Jardin 
arboré Réf 22023-2776

Mes DROUIN, LEDY, BAYARD  
et BERNARD

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PAIMPOL� 261 040 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 040 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
CENTRE A PIED/ PLAIN PIED/ 
Comprenant: séjour/salon, entrée/
couloir, cuisine, wc avec lavabo, deux 
chambres avec placard, salle de bain, 
garage et joli jardin. Réf 22023-2787

Mes DROUIN, LEDY, BAYARD  
et BERNARD

02 96 20 82 22  
ou 02 96 20 80 69

negociation.22023@notaires.fr

LANNION� 336 122 € 
325 000 € +  honoraires de négociation : 11 122 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Immeuble compr 
une Maison : salon avec insert, séj, cuis 
A/E, 4 ch dt 1 avec sdb, sde avec wc, 
chauff/buand. Un appt : cuis ouverte 
sur séj/salon, 2 ch, sde, wc (Loyer men-
suel: 330 €). Un appt/combles : séj/
salon, cuis ouverte, sdb avec wc, 1 ch 
(Loyer mensuel: 315 €). Jardin 563m2. 
Réf 22087-646 

SELARL GUILLOUX-VOURRON
02 96 37 43 09 ou 02 96 46 15 08

guilloux.vourron@notaires.fr

LANNION� 361 200 € 
345 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 4,70 % charge acquéreur
Maison de caractère et gîtes. Maison 
ppale : séj salon avec chem, cuis 
aménagée, véranda, 4 ch. Grange 
avec grenier aménageable. Un gîte 
compr séj avec coin cuis, 2 ch avec 
salles d'eau privatives et un gîte avec 
séj coin cuis, véranda et une ch avec 
sdb. Le tout sur terrain de 5488 m2. 
Réf 22086-1205 
Me D. MARZIN - 02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

LANNION� 573 580 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 23 580 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison contemporaine avec très 
belles prestations proche centre ville, 
commerces et écoles, comprenant 
grand séjour salon, cuisine aména-
gée ouverte avec accès terrasse, 
cinq chambres dont deux en rez-de-
chaussée, jardin aménagé, garage. 
Réf 22086-1141 

Me D. MARZIN
02 96 37 43 79

negociation.22086@notaires.fr

LANNION� 176 472 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 472 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Local commercial 
Rue passante - Vendus libre de toute 
occupation Revenus locatifs men-
suels possibles avec division en deux 
parties distinctes : 1.776 € Réf 22087-
676

SELARL GUILLOUX-VOURRON
02 96 37 43 09  

ou 02 96 46 15 08
guilloux.vourron@notaires.fr

LANVOLLON� 231 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
A proximité du centre, maison avec 
la vie de ppied possible, rdc: cuis 
aménagée ouverte sur séjour sàm, 
véranda, une ch, sde, wc. Etage: 
3 ch, dressing, bureau, sde et wc. 
Terrain clos, chauf gaz. Portail élec-
trique. Gge. Cour. Dépend à usage 
gge, atelier. Assainissement collectif. 
Réf 22017-MA01081 
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

mailto:contact22@mygitesbreizh.com
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PAIMPOL� 271 400 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
1,5 km DU PORT DE PAIMPOL. Maison 
lumineuse et peu énergivore, rdc : cuis, 
séj avec poêle à bois, ch, sde, wc, buand, 
bureau, buand. 1er étage: 3 ch, sdb. Abri 
de jardin. 3 panneaux solaires pour la 
production d'eau chaude. Le bureau peut 
être transformé en gge. Centre ville à 
pied ou à vélo. Réf 22023-2778

Mes DROUIN, LEDY, BAYARD  
et BERNARD

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PAIMPOL� 436 200 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
MAISON Au rez de chaussée: entrée, 
cuisine ouverte et aménagée, arrière 
cuisine, séjour-salon avec insert don-
nant sur véranda, wc, couloir, chambre, 
salle de bain avec baignoire et douche, 
bureau. 1er étage: couloir, grenier,wc, 
deux chambres, salle d'eau. Appentis 
bois. Garage. Réf 22023-2779

Mes DROUIN, LEDY, BAYARD  
et BERNARD

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PEDERNEC� 74 250 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 250 € 
soit 6,07 % charge acquéreur
Maison surélevée en pierres, com-
prenant entrée desservant séjour, 
cuisine, salle de bains avec wc. 
A l'étage un palier, 2 chambres et 
bureau. Sous sol. Garage attenant 
avec grenier. Jardin et champ avec 
puits. Maison avec de beaux volume, 
exposée sud. Surface cadastral 6 
814m2. Réf 22069-1607

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

PERROS GUIREC� 470 700 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 20 700 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Au rdc d'un 
immeuble récent, appartement de 
134 m2 hab. Trois chambres dont 
une avec sde/wc privatifs. Cuisine 
équipée. Séjour de 32.81 m2 
ouvert sur terrasse et jardin privatif. 
Cave, garage et parking extérieur. 
Copropriété de 85 lots, 1400 € de 
charges annuelles.  Réf 15 

SCP LEVARD et BERRÉGARD
06 79 44 63 80 ou 02 96 23 20 03

edmond.oger@notaires.fr

PLOUBAZLANEC� 467 208 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 208 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
MAISON TERASSE AVEC VUE SUR 
MER PLOUBAZLANEC. Au rez de 
chaussée: entrée, cuisine aména-
gée-équipée ouverte sur séjour-salon 
avec cheminée, deux chambres, wc, 
salle de bain, terrasse. Au 1er étage: 
mezzanine, deux chambres, salle 
d'eau avec wc. Réf 22023-2786

Mes DROUIN, LEDY, BAYARD  
et BERNARD

02 96 20 82 22 ou 02 96 20 80 69
negociation.22023@notaires.fr

PLOUBEZRE� 325 822 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 10 822 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
MAISON rdc cuisine aménagée 
séjour-salon avec cheminée ouverte, 
wc, 1 chambre avec salle de bains et 
dressing Etage 3 ch , bureau, salle de 
bains, WC. Sous-sol avec garage, 2 
véhicules chaufferie, atelier. Jardin 
avec 2 terrasses et abri de jardin sur 
1104m2 Réf 22087-677 

SELARL GUILLOUX-VOURRON
02 96 37 43 09 ou 02 96 46 15 08

guilloux.vourron@notaires.fr

PLOUBEZRE� 375 840 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 15 840 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Maison en pierres sous ardoises à 
usage d'habitation comprenant :- Au 
rez-de-chaussée : entrée, cuisine, 
salon/séjour, chambre, salle de 
bains- A l'étage : quatre chambres, 
salle de bains. Possibilité de terres 
supplémentaires. Réf 758090 

Me J-P. GLERON
02 96 44 49 41

negociation.22064@notaires.fr

PLOUEC DU TRIEUX� 131 970 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 970 € 
soit 5,58 % charge acquéreur
Maison de plain pied sur vide sani-
taire comprenant véranda, entrée, 
arrière-cuisine, cuisine, salon avec 
insert, séjour, 3 chambres, salle d'eau 
et wc séparés. Garage attenant avec 
chaufferie. Dépendances en tôles 
et bois. Jardin clos de 1000m2 avec 
puits. Réf 22079-614  G

Me D. PATARIN
02 96 95 69 99

sandrine.flouriot.22079@notaires.fr

PLOUGRESCANT� 258 880 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
MAISON en pierre sous ardoises, rdc: 
séj/Salon avec chem, cuis aménagée 
donnant sur le jardin, Espace Bureau. 
ETAGE: 4 ch, ling, sdb. Au-dessus: 
Mézz/Salon, ch, sde, débarras. En 
retour à L'Ouest: Prolongement en 
pierre dans lequel Chaufferie, wc, 
douche et Cave avec Grenier au-des-
sus. Réf 22102-308995 

Mes LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

PERROS GUIREC� 158 100 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
A 1,3km de la plage de Trestraou à 
PERROS-GUIREC, maison à réno-
ver, mais fonctionnelle avec de beaux 
volumes, entourée d'un terrain de 
371m2, rdc : entrée, wc, cuisine, 
séjour, cellier, sde A l'étage : palier, 3 
ch, sde-wc, chauff. gaz, tt à l'égout. 
Réf m2378 

SELARL AUBOUSSU-BIGNON  
et BIGNON

07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

PERROS GUIREC� 293 560 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 13 560 € 
soit 4,84 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant en rdc: 
sejour-salon avec cheminée, cuisine 
aménagée et équipée, une chambre 
avec salle d'eau, wc. A l'étage, mezza-
nine, 3 chambres dont 2 en enfilade, 
salle de bains avec wc. Deux garages 
dont un attenant à la maison. Cabanon 
sur l'arrière. Terrain autour. Réf 63

SCP LEVARD et BERRÉGARD
06 79 44 63 80 ou 02 96 23 20 03

edmond.oger@notaires.fr

PERROS GUIREC� 616 580 € 
590 000 € +  honoraires de négociation : 26 580 € 
soit 4,51 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant en rdc 
: entrée, cuisine non équipée ouverte 
sur séjour, salon. A mi étage un wc. Au 
1er étage : 2 chambres et une salle de 
bains. Au 2ème étage sous mansarde, 
2 chambres et une salle d'eau avec 
wc. Cave et dépendance à disposition. 
Terrain autour. Réf 60

SCP LEVARD et BERRÉGARD
06 79 44 63 80 ou 02 96 23 20 03

edmond.oger@notaires.fr

PLESTIN LES GREVES� 128 535 € 
123 000 € +  honoraires de négociation : 5 535 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE - IDEALEMENT SITUEE, 
AU CALME, Maison de ppied, sans 
vis à vis ou circulation ! Une ch tour-
née sur le jardin. Beau salon séj avec 
accès sur jardin. Cuis communicante 
avec le gge. Son gge (pouvant être 
réaménagé) dispose d'un grenier per-
mettant le rangt. L'ensemble sur joli 
jardin. Réf 22095-MA01466 
SELARL LES NOTAIRES DE LA LIEUE 

DE GREVE - 02 96 35 62 04
v.guimberteau@notaires.fr

PLESTIN LES GREVES� 196 460 € 
188 000 € +  honoraires de négociation : 8 460 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Belle maison avec 
gge et atelier. Bel espace hab et poss 
de logt indépendant de ppied. Salon, 
cuis, 1 ch, sde. Véranda, jardin d'hi-
ver, gge. 1er niveau: salon sàm, cuis 
équipée, sdb. Etage sup: 3 ch, cab 
toil. Atelier, réserve et 2nd gge. Jardin 
clos de 1084 m2. Réf 22095-MA01453
SELARL LES NOTAIRES DE LA LIEUE 

DE GREVE - 02 96 35 62 04
v.guimberteau@notaires.fr

http://www.bonjourdemenagement.com
http://www.lamotte-amenageur.fr
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PLOUISY
110 985 € (honoraires charge vendeur)
Proche Guingamp, venez découvrir 
cette maison sur ssol, rdc: entrée, 
cuis aménagée, salon séj sur par-
quet, wc, une ch, sdb. A l'étage: palier 
desservant 3 ch avec 2 greniers sous 
pente. Ssol: espace gge, chauffe-
rie, un débarras et une sde. Un abri 
voit. Le tout sur 702 m2 de jardin. 
Réf 0001049 
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

PLOULEC'H� 186 900 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Dans charmant pt hameau à 10 min 
des plages, maison en pierres avec 
au rdc une gde pce de vie (35m2) 
avec pierres apparentes, cuis avec 
un espace dinatoire, donnant sur 
jardin. Etage : palier desservant 3 
ch. Jardin. Le tout sur 1205m2. Envirt 
plein de charmes, entre campagne et 
mer. Réf 22069-1608 

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

PLOUMAGOAR� 93 209 € 
88 000 € +  honoraires de négociation : 5 209 € 
soit 5,92 % charge acquéreur
Proche Centre Ville. MAISON Plain-
PIed proche centre, 110m2 hab., ter-
rain 625m2, 4 pièces, 3 chambres, 1 
douche, 1 wc, 2 places de parking. 
Réf 22030-MA02525

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76  

ou 02 96 20 21 01
negociation.22030@notaires.fr

PLOUNEVEZ MOEDEC� 63 900 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6,50 % charge acquéreur
Dans hameau proche de Plounévez-
Moëdec., Maison principale en pierre 
compr entrée, pièce de vie, cuisine 
ouverte, salle d'eau et wc. A l'étage, 
couloir desservant 3 chambres. 
La propriété comprend 2 granges 
et 1 petite maison. Jardin. Le tout 
sur 895m2. Travaux à prévoir. DPE 
vierge. Réf 22069-1603

Me R. de LAMBILLY
02 96 43 33 66

negociation.22069@notaires.fr

PONT MELVEZ� 50 900 € 
48 000 € +  honoraires de négociation : 2 900 € 
soit 6,04 % charge acquéreur
Maison en pierres à finir de rénover 
offrant au rez-de-chaussée grande 
pièce de vie avec cuisine, salle 
d'eau et wc. A l'étage: deux grandes 
chambres. Dépendance. Cour 
devant la maison. DPE exempté. 
Réf 0001032
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

TREGLAMUS
194 065 € (honoraires charge vendeur)
Vous recherchez un nid douillet ? 
cette maison neuve vous comblera 
en vous offrant au rdc : entrée, cui-
sine sur salon-séjour, wc et buan-
derie. Etage: Mezzanine sur palier 
desservant 2 chambres, salle de 
bains et une chambre parentale avec 
salle de bains attenante. Garage. 
Jardin. Réf 0001044 
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

TREGUIER� 798 500 € 
765 000 € +  honoraires de négociation : 33 500 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
CENTRE HISTORIQUE - A 2 pas du 
centre ville et du PORT de TREGUIER, 
propriété de charme rénovée avec 
goût, sur agréable jardin clos de murs 
d'une surf d'env 1769m2 avec puits. 
Espaces de vie, cuis aménagée et 
équipée, sàm avec chem, 9 ch et 
autres salons/salles à manger/bureaux. 
DPE vierge. Réf 108/1002

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

TRESSIGNAUX� 152 500 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,17 % charge acquéreur
En campagne entre Chatelaudren 
et Lanvollon, 150m2 hab. Ensemble 
immobilier à rénover totalement. 1ère 
hab (env 50m2 au sol) : 2 pces, gre-
nier. D'autre part (env 100m2 au sol 
au rdc + 20 m2 à l'étage): séj, cuis, 2 
sde, 4 ch, cellier. Ancien bât en ruine. 
Terrain en zone constructible. DPE 
vierge. Réf 22017-MA01088
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

St Brieuc 
et périphérie

BINIC� 351 135 € 
337 500 € +  honoraires de négociation : 13 635 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Proche Centre Ville PROPRIETE EN 
PIERRE et parpaings, 174m2 hab., 
terrain 630m2, 8 pièces, 6 chambres, 
3 douches, 4 wc, 1 garage, 1 place 
de parking. DPE vierge. Réf 22030-
MA02524

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76  

ou 02 96 20 21 01
negociation.22030@notaires.fr

QUEMPER GUEZENNEC� 115 950 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 5,41 % charge acquéreur
BOURG - PROCHE PAIMPOL ET 
PONTRIEUX (4km) Maison fonction-
nelle, rdc surélevé: salon, cuis ouvrant 
sur séj, ch, sde, wc. Ssol complet ate-
lier, buand, gge et pce aménagée. 
Chaudière fuel 2014. Travaux d'isola-
tion en 2015. Assainissement collectif 
CONFORME. Jardin 720 m2 avec 
rampe d'accès. Réf 108/999 

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

ROSPEZ� 227 972 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Propriété compr maison en pierres ss 
ardoises, rdc : salon séj avec chem, 
cuis A/E, ch, réserve; wc. Sur l'arr 
: buand sde wc, gge avec grenier. 
A l'étage 2 ch. Cour avec 2 dépend 
en pierres sous ardoises. Terrain de 
6000 m2 env avec jardin, potager et 
verger. DPE vierge. Réf 22102-742865

Mes LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

SQUIFFIEC� 177 550 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 550 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Maison idéalement située proche 
écoles et commerces, rdc: cuis A/E 
ouverte sur salon séj avec chem 
insert, buand, wc, ch parentale avec 
sde privative. A l'étage: mezz, 2 ch, 
bureau, sdb avec wc. Gge, une pce 
chaufferie et accès à un grenier. Le 
tt sur jardin arboré d'env 2000m2. 
Réf 0001056 
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

ST QUAY PERROS� 189 360 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Au bourg, près des écoles et des 
commerces, à 2km du port de 
Perros-guirec, maison mitoyenne 
par le garage, terrain de 510m2 clos. 
Rdc: entrée, cuisine équipée, séjour, 
véranda, toilettes, cellier, gge, débar-
ras. Etage: 3 ch chauffage au gaz de 
ville tout à l'égout. Réf m2368 

SELARL AUBOUSSU-BIGNON 
et BIGNON

07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

ST QUAY PERROS� 236 250 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Belle maison typique, travaux à pré-
voir, compr 2 logements indépendants: 
1er logt au rdc surélevé: entrée, séj, 
cuis, 3 ch, sde, wc au-dessus: grenier 
2ème logt au rdj: entrée, cuis, ch, sdb, 
wc, gge cave, buand chauf au fioul 
tout à l'égout fenêtres simple vitrage. 
Réf m2383 

SELARL AUBOUSSU-BIGNON  
et BIGNON

07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15
negociation.22093@notaires.fr

PLEDRAN� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Bien rare, maison 
de 1985 comp d'une cuis aménagée et 
équipée, sàm et salon avec chem, ch et 
sde, wc. L'étage compr 3 ch dont une 
avec balcon, dressing, sdb et wc. Ssol 
avec gge, atelier et buand. Abris bois 
et jardin, le tt sur terrain de 1200 m2. 
Chauf gaz de ville. Réf 22004-820 
ENOTOS - Office Notarial RICHARD 

- JUMELAIS - 02 96 33 39 45
negociation.22004@notaires.fr

PLOUHA� 384 610 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 14 610 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Entre mer et campagne PROPRIETE 
EN PIERRE, 280m2 hab., terrain 
4904m2, 8 pièces, 6 chambres, 2 
salles de bain, 2 wc, 2 garages, 
2 places de parking. Réf 22030-
MA02516 

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76  

ou 02 96 20 21 01
negociation.22030@notaires.fr

PLOUHA� 518 510 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 18 510 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
POINTE DE PLOUHA - Bord de Mer 
PROPRIETE pierre proche mer 3 
gîtes, 220m2 hab., terrain 3533m2, 
10 pièces, 7 chambres, 5 douches, 5 
wc, 10 places de parking. Réf 22030-
MA02522 

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76  

ou 02 96 20 21 01
negociation.22030@notaires.fr

PLOURHAN� 220 500 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Au calme, en campagne proche Mer, 
maison d'habitation compr au rdc: 
séjour-salle à manger, cuisine ouverte 
aménagée et équipée (neuve), salle 
d'eau (neuve), 2 chambres, WC. A 
l'étage : 2 chambres, cabinet de toi-
lettes avec WC, 2 pièces. Sous sol 
intégral. chaudière fuel. DPE vierge. 
Réf 22017-MA01076
Me A. GANNAT - 02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

ST BRIEUC� 119 169 € 
113 000 € +  honoraires de négociation : 6 169 € 
soit 5,46 % charge acquéreur
SAINT GUILLAUME - Centre Ville. 
Appartement, au 2ème étage, 
78m2 hab., 3 pièces, 2 chambres, 1 
douche, 1 wc, 1 garage. DPE vierge. 
Réf 22030-AP02521

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76  

ou 02 96 20 21 01
negociation.22030@notaires.fr
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Sud Côtes 
d’Armor

CALLAC� 43 000 € 
CENTRE - Maison, séjour/salon, 
cuisine aménagée et équipée, trois 
chambres, salle de bains et WC. 
Cave et chaufferie. Réf 3090

Me G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

CALLAC� 121 900 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison néo bretonne, en agglomé-
rés sous ardoises, proximité ville, sur 
ssol complet: gge, cuis buand, atelier, 
rdc: cuis A/E, salle/salon (chem avec 
insert), sdd avec wc, bureau, une ch. 
Etage: 4 ch, wc, sdb. Terrain avec 
dépend. Surf totale: 1469 m2. Fenêtres 
dble vitrage. Réf 22075-MA01356 

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

morgane.le.lay@notaires.fr

CALLAC� 212 000 € 
Murs commerciaux, AXE TRES 
PASSANT ZONE BIEN DESSERVIE 
BATIMENT EDIFIE EN 2005. 
LIBRE FIN MARS 2021. Réf MURS 
COMMERCIAUX

Me G. BOMARD
02 96 45 50 20

ppellegrin@club-internet.fr

MERDRIGNAC� 89 080 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 4 080 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison d'habitation proche toutes 
commodités avec parc arboré, com-
prenant sous sol servant de garage, 
buanderie, et chaufferie. Au rdc: 
salon/salle à manger, cuisine amé-
nagée, bureau et toilette. A l'étage: 
3 chambres, salle de douche et wc. 
Jardin. DPE vierge. Réf 121/000

Me K. BRUN
02 96 28 41 09

katia.brun29@notaires.fr

PLOUNEVEZ QUINTIN� 137 800 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de maître de 1936, rénovée 
en 2013, rdc: cuis aménagée ouverte 
sur un séj avec poêle à bois, une ch, 
une sde, un wc. Etage: 3 ch dont 2 
avec grenier, bureau/ling. Ssol: cave 
avec espace chaufferie/buand. Jardin 
arboré. Poulailler. Potager. 2 serres. 
Puits. Terrasse. Allée gravillonnée. 
Réf 22075-MA01354 

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

morgane.le.lay@notaires.fr

MERDRIGNAC� 33 000 € 
30 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 10 % charge acquéreur
Terrain à bâtir campagne 2392m2 
desservi par réseaux, libre de 
constructeur. Réf 133/1145

Me K. PATARD
02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

TREMOREL� 36 333 € 
34 277 € +  honoraires de négociation : 2 056 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir lotissement viabilisé 
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